La 1 oară masă comună. După masă escursinne
în Teiuş. - •

La 8 oare coneert dat de reuniunea rom. de cântări,
apoi petrecere cu joc. ,

Vineri în 10 /22 . August* .
Continuarea şedinţelor după programa reuniuneî şi

încheierea lor.
Caransebeş, la 9/21. Iulie 1890.

Comitetul arangiatoriu.

An u n ţ .
Subscrisul comitet arangiatoriu constituit în 29. Iuniu

a. c. are onoare a face cunoscut onor. public român, că
adunarea generală pentru sporirea fondului teatrului ro
mân, în conformitate cu decisiunea adunării generale de
an — estimp se va ţinea în opidul nostru Orşova în 24.

se eserie
licitaţiune minuendă pentru renpvarea şi acoperirea cu
aramă a turnului bisericeî gr. or. din Ciuta, lângă Ca
ransebeş, cu preţul de esclamare 998 fl. 44 cr. v. a.
specificat în preliminariul de spese, ce se poate vedea
dinpreună cu planul şi alte specificaţiunî la oficiul paro-
chial din Ciuta.

Licitaţiunea se va ţinea Duminecă în 29. Iulie
(10. August) 1890. la casa comunală la 11. oare ante--
meridiane în Ciuta.

întreprinzetoriî probaţi şi oneşti, cari doresc a primi
lucrarea, sunt Invitaţi a se presenta la ziua amintită în
faţa locului avend înainte de licitaţiune a depune un vadiu
de 10°/ 0 din preţul esclamăriî în bani gata la mâna epi-
tropieî parochiale.

Alte venite accidentale în suina de 25 fl.
Doritorii de a reflecta la acest post sânt poftiţi a-şî

trimite recursele instruate conform statut, organic şi re
gulamentului pentru parochiî pană la terminul indîgiât
la Prea on. oficiu protopresviteral în Caransebeş.

Rugi, din şedinţa comitetului parochial ţinută îh
17/29 Iunie 1890.

[21] 3—3 Comitetul parochial.
în conţelegere cu protopresvîterul tractual Andreiu Ghidiu.